

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Д.М. ПЕРОВА"**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	37/127	37/127	3/5	33/106	1/16	0/0	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	5	109	16	0	0	0	0		0
из них женщин	120	120	5	99	16	0	0	0	0		0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0		0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Отсутствует	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (2А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







123А (110А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (110А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (110А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.)  
Чупрова Н.Л.

23.05.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за организацию охраны

труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.)  
Казанцев С.П.

23.05.2018  
(дата)

Заместитель директора

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.)  
Путинцева Л.В.

23.05.2018  
(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по

охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.)  
Бояркина Г.Н.

23.05.2018  
(дата)

Заведующая хозяйством

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.)  
Софьяна Е.П.

23.05.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.)  
Авлонин В.А.

04.05.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)